
Nr. 30121
18 september

2024

Maandbrief VBD augustus 2024

10 september 2024,
Nr. BS/2024030400

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op:
− artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen,
− artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie,

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabellen 1 en 1.a. van het Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel worden vervangen door
tabel 1 en tabel 1.a. opgenomen als bijlage 1 en bijlage 2 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 augustus 2024.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
J. Legein
Generaal-majoor

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024



BIJLAGE 1. 

Tabel 1.

 Maand:  aug-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,95440 24,44090 26,20725 50,64815 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,95440  24,44090  26,20725  50,64815  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,95440 24,44090 13,10363 37,54453 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,95440  24,44090  13,10363  37,54453  € 359,52

4. ongehuwd 1,95440 20,04154 13,10363 33,14517 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,95440  24,44090  13,10363  37,54453  € 487,92

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,65335  15,68512  15,33985  31,02497  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,65335 15,68512 15,33985 31,02497 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,65335  15,68512  7,66992  23,35504  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,65335 15,68512 7,66992 23,35504 € 359,52

 4. ongehuwd  1,65335  12,86180  7,66992  20,53172  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,65335 15,68512 7,66992 23,35504 € 487,92

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,00000 11,32560 32,32560 € 1.309,68

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,00000  11,32560  32,32560  € 1.129,92

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,00000 5,66280 26,66280 € 115,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,00000  5,66280  26,66280  € 115,56

4. ongehuwd 1,00000 17,22000 5,66280 22,88280 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,00000  5,66280  26,66280  € 449,40

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,08180  32,92087  35,25062  68,17149  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,08180 32,92087 35,25062 68,17149 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,08180  32,92087  17,62531  50,54618  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,08180 32,92087 17,62531 50,54618 € 359,52

 4. ongehuwd  1,08180  26,99512  17,62531  44,62043  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,08180 32,92087 17,62531 50,54618 € 487,92

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,45710 29,39112 47,43478 76,82590 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,45710  29,39112  47,43478  76,82590  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,45710 29,39112 23,71739 53,10851 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,45710  29,39112  23,71739  53,10851  € 359,52

4. ongehuwd 1,45710 24,10072 23,71739 47,81811 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,45710  29,39112  23,71739  53,10851  € 487,92

Canada

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,49780  12,40746  6,13745  18,54491  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,49780 12,40746 6,13745 18,54491 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,49780  12,40746  3,06872  15,47618  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,49780 12,40746 3,06872 15,47618 € 359,52

 4. ongehuwd  1,49780  10,17412  3,06872  13,24284  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,49780 12,40746 3,06872 15,47618 € 487,92

 China      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,85140 39,49716 41,34696 80,84412 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,85140  39,49716  41,34696  80,84412  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,85140 39,49716 20,67348 60,17064 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,85140  39,49716  20,67348  60,17064  € 359,52

4. ongehuwd 7,85140 32,38767 20,67348 53,06115 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,85140  39,49716  20,67348  60,17064  € 487,92

Colombia

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4381,13000  2,97206  34,53683  37,50889  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4381,13000 2,97206 34,53683 37,50889 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4381,13000  2,97206  17,26842  20,24048  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4381,13000 2,97206 17,26842 20,24048 € 359,52

2 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024



Maand:  aug-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  4381,13000  2,43709  17,26842  19,70551  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4381,13000 2,97206 17,26842 20,24048 € 487,92

 Curaçao      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,95440 36,65657 31,97764 68,63421 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,95440  36,65657  31,97764  68,63421  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,95440 36,65657 15,98882 52,64539 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,95440  36,65657  15,98882  52,64539  € 359,52

4. ongehuwd 1,95440 30,05839 15,98882 46,04721 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,95440  36,65657  15,98882  52,64539  € 487,92

Denemarken

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,46250  41,65253  12,15379  53,80632  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,46250 41,65253 12,15379 53,80632 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,46250  41,65253  6,07689  47,72942  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,46250 41,65253 6,07689 47,72942 € 218,28

 4. ongehuwd  7,46250  34,15507  6,07689  40,23196  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,46250 41,65253 6,07689 47,72942 € 449,40

 Duitsland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 19,60000 9,32880 28,92880 € 1.309,68

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  19,60000  9,32880  28,92880  € 1.129,92

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 19,60000 4,66440 24,26440 € 115,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  19,60000  4,66440  24,26440  € 115,56

4. ongehuwd 1,00000 16,07200 4,66440 20,73640 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  19,60000  4,66440  24,26440  € 449,40

Estland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  24,70000  28,20714  52,90714  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 24,70000 28,20714 52,90714 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  24,70000  14,10357  38,80357  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 24,70000 14,10357 38,80357 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  20,25400  14,10357  34,35757  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 24,70000 14,10357 38,80357 € 449,40

 Finland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 17,20000 10,05576 27,25576 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  17,20000  10,05576  27,25576  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 17,20000 5,02788 22,22788 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  17,20000  5,02788  22,22788  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 14,10400 5,02788 19,13188 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  17,20000  5,02788  22,22788  € 449,40

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,60000  8,93880  23,53880  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,60000 8,93880 23,53880 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,60000  4,46940  19,06940  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,60000 4,46940 19,06940 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  11,97200  4,46940  16,44140  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,60000 4,46940 19,06940 € 449,40

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 49,80000 53,74824 103,54824 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  49,80000  53,74824  103,54824  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 49,80000 26,87412 76,67412 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  49,80000  26,87412  76,67412  € 359,52

4. ongehuwd 1,00000 40,83600 26,87412 67,71012 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  49,80000  26,87412  76,67412  € 487,92

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,40000  21,60288  37,00288  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,40000 21,60288 37,00288 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,40000  10,80144  26,20144  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 10,80144 26,20144 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  12,62800  10,80144  23,42944  € 321,00

3 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024



Maand:  aug-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 10,80144 26,20144 € 449,40

 Hongarijë      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 392,62500 12,80578 20,23736 33,04314 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  392,62500  12,80578  20,23736  33,04314  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 392,62500 12,80578 10,11868 22,92446 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  392,62500  12,80578  10,11868  22,92446  € 218,28

4. ongehuwd 392,62500 10,50074 10,11868 20,61942 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  392,62500  12,80578  10,11868  22,92446  € 449,40

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  10,20000  18,05076  28,25076  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 10,20000 18,05076 28,25076 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  10,20000  9,02538  19,22538  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 10,20000 9,02538 19,22538 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  8,36400  9,02538  17,38938  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 10,20000 9,02538 19,22538 € 449,40

 Letland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,50000 28,43100 49,93100 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,50000  28,43100  49,93100  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,50000 14,21550 35,71550 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  14,21550  35,71550  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 17,63000 14,21550 31,84550 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  14,21550  35,71550  € 449,40

Litouwen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  22,20000  43,84536  66,04536  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 22,20000 43,84536 66,04536 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  22,20000  21,92268  44,12268  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 21,92268 44,12268 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  18,20400  21,92268  40,12668  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 21,92268 44,12268 € 449,40

 Luxemburg      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 14,10000 8,00982 22,10982 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  14,10000  8,00982  22,10982  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 14,10000 4,00491 18,10491 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  14,10000  4,00491  18,10491  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 11,56200 4,00491 15,56691 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  14,10000  4,00491  18,10491  € 449,40

Moldavie

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  19,21860  64,59659  61,62496  126,22155  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 19,21860 64,59659 61,62496 126,22155 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  19,21860  64,59659  30,81248  95,40907  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 19,21860 64,59659 30,81248 95,40907 € 218,28

 4. ongehuwd  19,21860  52,96920  30,81248  83,78168  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 19,21860 64,59659 30,81248 95,40907 € 449,40

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 11,91250 16,98678 8,21247 25,19925 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  11,91250  16,98678  8,21247  25,19925  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 11,91250 16,98678 4,10624 21,09302 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  11,91250  16,98678  4,10624  21,09302  € 218,28

4. ongehuwd 11,91250 13,92916 4,10624 18,03540 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  11,91250  16,98678  4,10624  21,09302  € 449,40

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,91250  18,24520  11,06775  29,31295  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,91250 18,24520 11,06775 29,31295 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,91250  18,24520  5,53388  23,77908  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,91250 18,24520 5,53388 23,77908 € 218,28

 4. ongehuwd  11,91250  14,96107  5,53388  20,49495  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,91250 18,24520 5,53388 23,77908 € 449,40

4 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024



Maand:  aug-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Oekraine      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 44,47140 9,83688 69,39494 79,23182 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  44,47140  9,83688  69,39494  79,23182  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 44,47140 9,83688 34,69747 44,53435 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  44,47140  9,83688  34,69747  44,53435  € 218,28

4. ongehuwd 44,47140 8,06624 34,69747 42,76371 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  44,47140  9,83688  34,69747  44,53435  € 449,40

Oostenrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  24,80000  10,70784  35,50784  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 24,80000 10,70784 35,50784 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  24,80000  5,35392  30,15392  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 24,80000 5,35392 30,15392 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  20,33600  5,35392  25,68992  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 24,80000 5,35392 30,15392 € 449,40

 Polen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,28850 17,21348 19,19957 36,41305 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,28850  17,21348  19,19957  36,41305  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,28850 17,21348 9,59978 26,81326 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,28850  17,21348  9,59978  26,81326  € 218,28

4. ongehuwd 4,28850 14,11505 9,59978 23,71483 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,28850  17,21348  9,59978  26,81326  € 449,40

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  2,60000  9,60336  12,20336  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 2,60000 9,60336 12,20336 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  2,60000  4,80168  7,40168  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 2,60000 4,80168 7,40168 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  2,13200  4,80168  6,93368  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 2,60000 4,80168 7,40168 € 449,40

 Roemenië      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,97255 14,64118 34,87385 49,51503 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,97255  14,64118  34,87385  49,51503  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,97255 14,64118 17,43692 32,07810 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,97255  14,64118  17,43692  32,07810  € 218,28

4. ongehuwd 4,97255 12,00577 17,43692 29,44269 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,97255  14,64118  17,43692  32,07810  € 449,40

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  17,40000  11,90436  29,30436  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 17,40000 11,90436 29,30436 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  17,40000  5,95218  23,35218  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 17,40000 5,95218 23,35218 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  14,26800  5,95218  20,22018  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 17,40000 5,95218 23,35218 € 449,40

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,95440 19,97176 29,94495 49,91671 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,95440  19,97176  29,94495  49,91671  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,95440 19,97176 14,97248 34,94424 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,95440  19,97176  14,97248  34,94424  € 359,52

4. ongehuwd 1,95440 16,37684 14,97248 31,34932 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,95440  19,97176  14,97248  34,94424  € 487,92

Suriname

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  31,22710  58,46364  58,09277  116,55641  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 31,22710 58,46364 58,09277 116,55641 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  31,22710  58,46364  29,04639  87,51003  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 31,22710 58,46364 29,04639 87,51003 € 359,52

 4. ongehuwd  31,22710  47,94019  29,04639  76,98658  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 31,22710 58,46364 29,04639 87,51003 € 487,92

 Tsjechie      

5 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024



Maand:  aug-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 25,36950 29,24496 16,12977 45,37473 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  25,36950  29,24496  16,12977  45,37473  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 25,36950 29,24496 8,06489 37,30985 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  25,36950  29,24496  8,06489  37,30985  € 218,28

4. ongehuwd 25,36950 23,98087 8,06489 32,04576 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  25,36950  29,24496  8,06489  37,30985  € 449,40

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  35,71560  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 35,71560 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  35,71560  0,00000  15,21000  15,21000  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 35,71560 0,00000 15,21000 15,21000 € 218,28

 4. ongehuwd  35,71560  0,00000  15,21000  15,21000  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 35,71560 0,00000 15,21000 15,21000 € 449,40

 Verenigd Koninkrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,84345 17,68985 13,76971 31,45956 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,84345  17,68985  13,76971  31,45956  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,84345 17,68985 6,88486 24,57471 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,84345  17,68985  6,88486  24,57471  € 218,28

4. ongehuwd 0,84345 14,50567 6,88486 21,39053 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,84345  17,68985  6,88486  24,57471  € 449,40

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,08180  26,86985  10,88543  37,75528  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,08180 26,86985 10,88543 37,75528 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,08180  26,86985  5,44272  32,31257  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,08180 26,86985 5,44272 32,31257 € 359,52

 4. ongehuwd  1,08180  22,03327  5,44272  27,47599  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,08180 26,86985 5,44272 32,31257 € 487,92

 Zuid Afrika      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 19,90110 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  19,90110  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 19,90110 0,00000 15,21000 15,21000 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  19,90110  0,00000  15,21000  15,21000  € 359,52

4. ongehuwd 19,90110 0,00000 15,21000 15,21000 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  19,90110  0,00000  15,21000  15,21000  € 487,92

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,72400  0,48618  10,97309  11,45927  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,72400 0,48618 10,97309 11,45927 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,72400  0,48618  5,48655  5,97273  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,72400 0,48618 5,48655 5,97273 € 218,28

 4. ongehuwd  11,72400  0,39867  5,48655  5,88522  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,72400 0,48618 5,48655 5,97273 € 449,40

6 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024



BIJLAGE 2 

Tabel 1.a.

 Maand:  aug-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,95440 24,44090 26,20725 50,64815 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,95440  24,44090  26,20725  50,64815  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,95440 24,44090 13,10363 37,54453 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,95440  24,44090  13,10363  37,54453  € 564,96

4. ongehuwd 1,95440 20,04154 13,10363 33,14517 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,95440  24,44090  13,10363  37,54453  € 808,92

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,65335  15,68512  15,33985  31,02497  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,65335 15,68512 15,33985 31,02497 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,65335  15,68512  7,66992  23,35504  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,65335 15,68512 7,66992 23,35504 € 564,96

 4. ongehuwd  1,65335  12,86180  7,66992  20,53172  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,65335 15,68512 7,66992 23,35504 € 808,92

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,00000 11,32560 32,32560 € 1.540,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,00000  11,32560  32,32560  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,00000 5,66280 26,66280 € 166,92

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,00000  5,66280  26,66280  € 243,96

4. ongehuwd 1,00000 17,22000 5,66280 22,88280 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,00000  5,66280  26,66280  € 629,16

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,08180  32,92087  35,25062  68,17149  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,08180 32,92087 35,25062 68,17149 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,08180  32,92087  17,62531  50,54618  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,08180 32,92087 17,62531 50,54618 € 564,96

 4. ongehuwd  1,08180  26,99512  17,62531  44,62043  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,08180 32,92087 17,62531 50,54618 € 808,92

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,45710 29,39112 47,43478 76,82590 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,45710  29,39112  47,43478  76,82590  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,45710 29,39112 23,71739 53,10851 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,45710  29,39112  23,71739  53,10851  € 564,96

4. ongehuwd 1,45710 24,10072 23,71739 47,81811 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,45710  29,39112  23,71739  53,10851  € 808,92

Canada

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,49780  12,40746  6,13745  18,54491  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,49780 12,40746 6,13745 18,54491 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,49780  12,40746  3,06872  15,47618  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,49780 12,40746 3,06872 15,47618 € 564,96

 4. ongehuwd  1,49780  10,17412  3,06872  13,24284  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,49780 12,40746 3,06872 15,47618 € 808,92

 China      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,85140 39,49716 41,34696 80,84412 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,85140  39,49716  41,34696  80,84412  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,85140 39,49716 20,67348 60,17064 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,85140  39,49716  20,67348  60,17064  € 564,96

4. ongehuwd 7,85140 32,38767 20,67348 53,06115 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,85140  39,49716  20,67348  60,17064  € 808,92

Colombia

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4381,13000  2,97206  34,53683  37,50889  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4381,13000 2,97206 34,53683 37,50889 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4381,13000  2,97206  17,26842  20,24048  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4381,13000 2,97206 17,26842 20,24048 € 564,96

7 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024



Maand:  aug-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  4381,13000  2,43709  17,26842  19,70551  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4381,13000 2,97206 17,26842 20,24048 € 808,92

 Curaçao      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,95440 36,65657 31,97764 68,63421 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,95440  36,65657  31,97764  68,63421  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,95440 36,65657 15,98882 52,64539 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,95440  36,65657  15,98882  52,64539  € 564,96

4. ongehuwd 1,95440 30,05839 15,98882 46,04721 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,95440  36,65657  15,98882  52,64539  € 808,92

Denemarken

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,46250  41,65253  12,15379  53,80632  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,46250 41,65253 12,15379 53,80632 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,46250  41,65253  6,07689  47,72942  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,46250 41,65253 6,07689 47,72942 € 346,68

 4. ongehuwd  7,46250  34,15507  6,07689  40,23196  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,46250 41,65253 6,07689 47,72942 € 629,16

 Duitsland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 19,60000 9,32880 28,92880 € 1.540,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  19,60000  9,32880  28,92880  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 19,60000 4,66440 24,26440 € 166,92

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  19,60000  4,66440  24,26440  € 243,96

4. ongehuwd 1,00000 16,07200 4,66440 20,73640 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  19,60000  4,66440  24,26440  € 629,16

Estland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  24,70000  28,20714  52,90714  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 24,70000 28,20714 52,90714 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  24,70000  14,10357  38,80357  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 24,70000 14,10357 38,80357 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  20,25400  14,10357  34,35757  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 24,70000 14,10357 38,80357 € 629,16

 Finland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 17,20000 10,05576 27,25576 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  17,20000  10,05576  27,25576  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 17,20000 5,02788 22,22788 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  17,20000  5,02788  22,22788  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 14,10400 5,02788 19,13188 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  17,20000  5,02788  22,22788  € 629,16

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,60000  8,93880  23,53880  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,60000 8,93880 23,53880 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,60000  4,46940  19,06940  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,60000 4,46940 19,06940 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  11,97200  4,46940  16,44140  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,60000 4,46940 19,06940 € 629,16

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 49,80000 53,74824 103,54824 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  49,80000  53,74824  103,54824  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 49,80000 26,87412 76,67412 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  49,80000  26,87412  76,67412  € 564,96

4. ongehuwd 1,00000 40,83600 26,87412 67,71012 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  49,80000  26,87412  76,67412  € 808,92

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,40000  21,60288  37,00288  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,40000 21,60288 37,00288 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,40000  10,80144  26,20144  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 10,80144 26,20144 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  12,62800  10,80144  23,42944  € 372,36

8 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024



Maand:  aug-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 10,80144 26,20144 € 629,16

 Hongarijë      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 392,62500 12,80578 20,23736 33,04314 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  392,62500  12,80578  20,23736  33,04314  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 392,62500 12,80578 10,11868 22,92446 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  392,62500  12,80578  10,11868  22,92446  € 346,68

4. ongehuwd 392,62500 10,50074 10,11868 20,61942 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  392,62500  12,80578  10,11868  22,92446  € 629,16

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  10,20000  18,05076  28,25076  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 10,20000 18,05076 28,25076 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  10,20000  9,02538  19,22538  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 10,20000 9,02538 19,22538 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  8,36400  9,02538  17,38938  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 10,20000 9,02538 19,22538 € 629,16

 Letland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,50000 28,43100 49,93100 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,50000  28,43100  49,93100  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,50000 14,21550 35,71550 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  14,21550  35,71550  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 17,63000 14,21550 31,84550 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  14,21550  35,71550  € 629,16

Litouwen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  22,20000  43,84536  66,04536  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 22,20000 43,84536 66,04536 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  22,20000  21,92268  44,12268  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 21,92268 44,12268 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  18,20400  21,92268  40,12668  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 21,92268 44,12268 € 629,16

 Luxemburg      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 14,10000 8,00982 22,10982 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  14,10000  8,00982  22,10982  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 14,10000 4,00491 18,10491 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  14,10000  4,00491  18,10491  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 11,56200 4,00491 15,56691 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  14,10000  4,00491  18,10491  € 629,16

Moldavie

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  19,21860  64,59659  61,62496  126,22155  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 19,21860 64,59659 61,62496 126,22155 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  19,21860  64,59659  30,81248  95,40907  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 19,21860 64,59659 30,81248 95,40907 € 346,68

 4. ongehuwd  19,21860  52,96920  30,81248  83,78168  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 19,21860 64,59659 30,81248 95,40907 € 629,16

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 11,91250 16,98678 8,21247 25,19925 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  11,91250  16,98678  8,21247  25,19925  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 11,91250 16,98678 4,10624 21,09302 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  11,91250  16,98678  4,10624  21,09302  € 346,68

4. ongehuwd 11,91250 13,92916 4,10624 18,03540 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  11,91250  16,98678  4,10624  21,09302  € 629,16

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,91250  18,24520  11,06775  29,31295  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,91250 18,24520 11,06775 29,31295 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,91250  18,24520  5,53388  23,77908  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,91250 18,24520 5,53388 23,77908 € 346,68

 4. ongehuwd  11,91250  14,96107  5,53388  20,49495  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,91250 18,24520 5,53388 23,77908 € 629,16

9 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024



Maand:  aug-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Oekraine      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 44,47140 9,83688 69,39494 79,23182 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  44,47140  9,83688  69,39494  79,23182  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 44,47140 9,83688 34,69747 44,53435 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  44,47140  9,83688  34,69747  44,53435  € 346,68

4. ongehuwd 44,47140 8,06624 34,69747 42,76371 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  44,47140  9,83688  34,69747  44,53435  € 629,16

Oostenrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  24,80000  10,70784  35,50784  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 24,80000 10,70784 35,50784 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  24,80000  5,35392  30,15392  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 24,80000 5,35392 30,15392 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  20,33600  5,35392  25,68992  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 24,80000 5,35392 30,15392 € 629,16

 Polen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,28850 17,21348 19,19957 36,41305 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,28850  17,21348  19,19957  36,41305  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,28850 17,21348 9,59978 26,81326 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,28850  17,21348  9,59978  26,81326  € 346,68

4. ongehuwd 4,28850 14,11505 9,59978 23,71483 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,28850  17,21348  9,59978  26,81326  € 629,16

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  2,60000  9,60336  12,20336  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 2,60000 9,60336 12,20336 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  2,60000  4,80168  7,40168  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 2,60000 4,80168 7,40168 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  2,13200  4,80168  6,93368  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 2,60000 4,80168 7,40168 € 629,16

 Roemenië      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,97255 14,64118 34,87385 49,51503 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,97255  14,64118  34,87385  49,51503  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,97255 14,64118 17,43692 32,07810 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,97255  14,64118  17,43692  32,07810  € 346,68

4. ongehuwd 4,97255 12,00577 17,43692 29,44269 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,97255  14,64118  17,43692  32,07810  € 629,16

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  17,40000  11,90436  29,30436  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 17,40000 11,90436 29,30436 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  17,40000  5,95218  23,35218  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 17,40000 5,95218 23,35218 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  14,26800  5,95218  20,22018  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 17,40000 5,95218 23,35218 € 629,16

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,95440 19,97176 29,94495 49,91671 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,95440  19,97176  29,94495  49,91671  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,95440 19,97176 14,97248 34,94424 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,95440  19,97176  14,97248  34,94424  € 564,96

4. ongehuwd 1,95440 16,37684 14,97248 31,34932 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,95440  19,97176  14,97248  34,94424  € 808,92

Suriname

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  31,22710  58,46364  58,09277  116,55641  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 31,22710 58,46364 58,09277 116,55641 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  31,22710  58,46364  29,04639  87,51003  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 31,22710 58,46364 29,04639 87,51003 € 564,96

 4. ongehuwd  31,22710  47,94019  29,04639  76,98658  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 31,22710 58,46364 29,04639 87,51003 € 808,92

 Tsjechie      

10 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024



Maand:  aug-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 25,36950 29,24496 16,12977 45,37473 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  25,36950  29,24496  16,12977  45,37473  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 25,36950 29,24496 8,06489 37,30985 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  25,36950  29,24496  8,06489  37,30985  € 346,68

4. ongehuwd 25,36950 23,98087 8,06489 32,04576 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  25,36950  29,24496  8,06489  37,30985  € 629,16

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  35,71560  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 35,71560 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  35,71560  0,00000  15,21000  15,21000  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 35,71560 0,00000 15,21000 15,21000 € 346,68

 4. ongehuwd  35,71560  0,00000  15,21000  15,21000  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 35,71560 0,00000 15,21000 15,21000 € 629,16

 Verenigd Koninkrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,84345 17,68985 13,76971 31,45956 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,84345  17,68985  13,76971  31,45956  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,84345 17,68985 6,88486 24,57471 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,84345  17,68985  6,88486  24,57471  € 346,68

4. ongehuwd 0,84345 14,50567 6,88486 21,39053 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,84345  17,68985  6,88486  24,57471  € 629,16

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,08180  26,86985  10,88543  37,75528  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,08180 26,86985 10,88543 37,75528 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,08180  26,86985  5,44272  32,31257  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,08180 26,86985 5,44272 32,31257 € 564,96

 4. ongehuwd  1,08180  22,03327  5,44272  27,47599  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,08180 26,86985 5,44272 32,31257 € 808,92

 Zuid Afrika      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 19,90110 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  19,90110  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 19,90110 0,00000 15,21000 15,21000 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  19,90110  0,00000  15,21000  15,21000  € 564,96

4. ongehuwd 19,90110 0,00000 15,21000 15,21000 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  19,90110  0,00000  15,21000  15,21000  € 808,92

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,72400  0,48618  10,97309  11,45927  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,72400 0,48618 10,97309 11,45927 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,72400  0,48618  5,48655  5,97273  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,72400 0,48618 5,48655 5,97273 € 346,68

 4. ongehuwd  11,72400  0,39867  5,48655  5,88522  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,72400 0,48618 5,48655 5,97273 € 629,16

11 Staatscourant 2024 nr. 30121 18 september 2024


	Maandbrief VBD augustus 2024 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1. 
	BIJLAGE 2 


